
 
Na temelju članka 38., 39. i 40. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93, 

29/97, 47/99 i 35/08), članka 27. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine" broj 105/97, 5/98 i 
104/00), članka 21. Statuta Gradske knjižnice Rijeka, te članka 40. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – 
pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 27. studenoga 2008. 
godine donijelo je 
 

 
 

O D L U K U 
o imenovanju ravnateljice Gradske knjižnice Rijeka 

 
 

I. 
 
Imenuje se GORANA TUŠKAN MIHOČIĆ za ravnateljicu Gradske knjižnice Rijeka na 

vrijeme od 4 godine. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama" Primorsko-goranske županije. 

 
                                                              III. 
 
Mandat ravnateljice započinje dana 1. prosinca 2008. godine.  
 

KLASA: 021-05/08-01/158 
URBROJ: 2170-01-10-08-3 
Rijeka, 27. studenoga 2008. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ravnateljici Gradske knjižnice Rijeka Gorani Tuškan Mihočić 
2. Predsjedniku Upravnog vijeća Gradske knjižnice Rijeka mr.sc. Juraju Bukši  
3. Članu Poglavarstva Grada Rijeke Boži Mimici, ovdje 
4. Pročelnici Odjela gradske uprave za kulturu Ivanki Persić, ovdje 


